Foll. 134v-137. - Memoriale Procuratoris et Rescriiptum ex 
Audientia SS.mi, diei 4 aprilis 1802, ubi variae conceduntur facul-

. tates pro imminenti Capitulo Basilianorum Torokaniis celebrando. 
Initium memorialis: « Cum ab anno 1788 usque ad praesentem, Ca­
pitulum Generale Ordinis S. Basilii M. Congregationis Rutheno­
rum ... ». 

Foll. 137.;.139v. - « Desideria S. Congregationi de Propaganda 
Fide nomine hierarchiae Ruthenae a Procuratore Generali Ordi­
nis S. Basilii Magni Congregationis Ruthenorum in Urbe existente 
die 30 aprilis 1802 porrecta ». Incipit: « I. Ut Metropolitanus totius 
Russiae unitae Ill.mus Theodosius Rostocki, qui a tempore Catheri­
nae II hucusque detinetur ... ». 

Foll. 139v-140. - Epistolae Cardinalis Littae et Cardinalis Ro­
verellae, Pro-Datarii, I maii 1802, de subsidio concedendo Eccle­
siae SS. Sergii et Bacchi. 

Fol. 140. - Memoriale Procuratoris circa provisionem Sedis 
Suprasliensis Ruthenae. Incipit: « B.mo Padre. Dopo che si e chiu­
so ii Regno di Polonia, ed occupato dall' Austria ... ». 

Foll. H-2v-146. - Documenta circa Alumnatus Polonicos ad 
S. Stanislaum de Urbe spectantes. Nihil habet ad historiam Ru­
thenorum. 

Foll. 146v-147. - Porphyrius Wazynski, Episcopus Chelmensis, 
ad Em.um Praef ectum, Chelmae, 9 iunii 1802. Incipit: « Quel ri-
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scontro, che ho avuto dal codesto Padre Procuratore ... ». Spectat 
ad SS. Sergium et Bacchum. 

Foll. 147v-148u. - « Decretum S. C. de Propaganda Fide re­
formatum pro Capitulo Generali Monachorum Basilianorum, iuxta 
circumstantias lmperialis regiminis Russiaci ». Ex Audientia SS.mi, 
diei 4 iulii 1802. 

Foll. 148u-152v. -- Epistola polonica Procuratoris Romani ad 
Protoarchimandritam, 17 iulii 1802. 

Foll. 153u-154. - Relaxatio abstinentiarum pro monachis Ba­
silianis monasteriorum Versaviensis et Drohicensis; memoriale et 
Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 4 iulii 1802. 

Foll. 154u-155. - Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 13 iunii 
1802, quo denuo vetitur in Imperio Russiaco transitus Rutheno-
rum ad latinum ritum. · 

Foll. 155-156. - Memoriale Procuratoris adversus electionem 
sacerdotis saecularis Duchnowski ad sedem Supraliensem. Incipit: 
« Giacche si e nominato dalla corte d~ Prussia ... ». 

Foll. 156-158. - Pro-Memoria eiusdem, de eodem argumento. 
Incipit: « Alla S. C. de Propaganda Fide, dove si prova, che per le 
disposizioni delle Pontificie Costituzioni ... ». 

Foll. 159u-160. - Epistola Cardinalis Littae ad Porphyrium 
Wazynski, Episcopum Chelmensem, 14 augusti 1802, cum qua nun­
tiat Datariam Apostolicam subsidium annuale Residentiae SS. Ser­
gii et Bacchi concessisse.